РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14.05.         2019 г.                               г. Бодайбо                                                    №  350-п

О признании многоквартирных
домов  аварийными и подлежа-
щими сносу

              Рассмотрев представленные межведомственной комиссией акты и заключения  от 24.04.2019 г. о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, на основании Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении  Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь ст. ст. 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Признать аварийным и подлежащими сносу многоквартирные дома, расположенные по адресу:
              - Иркутская область, г. Бодайбо, ул. Урицкого д. 29, общей площадью  185,1 кв.м.;
              - Иркутская область, г. Бодайбо, ул. 8 Марта, д. 32, общей площадью  370,1 кв.м.;

              - Иркутская область, г. Бодайбо, ул. Петра Поручикова, д. 16, общей площадью  549,2 кв.м.;
              - Иркутская область, г. Бодайбо, ул. Пионерская, д. 1б, общей площадью  197,6 кв.м.;

              - Иркутская область, г. Бодайбо, ул. 50 лет Октября, д. 5, общей площадью  321,7 кв.м.;

              - Иркутская область, г. Бодайбо, ул. 60 лет Октября, д. 9, общей площадью  331,8 кв.м.
              2.  Установить срок отселения граждан, проживающих в вышеуказанных   домах  –  до 2030 г.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.

ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ